1

平成 24 年７月 19 日

株主各位

東京都千代田区丸の内二丁目３番２号

日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   呉  文  繍

「第 25 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
過日、株主の皆様へご送付申し上げました当社「第 25回定時株主総会招集ご通知」におき
まして内容の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるととも
に、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、修
正箇所には下線を付しております。

敬具

記

修正箇所
１．事業報告 15 頁 ２．会社の現況 (１) 会社の株式に関する事項 ④大株主（上位 10 名）

【修正前（誤）】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

          ～ 省 略 ～

ノムラ シンガポール リミテツド アカントノミニー
エフジエー 1309 79,476株 2.93％

【修正後（正）】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

          ～ 省 略 ～

ノムラ シンガポール リミテツド カスタマー セグ
エフジエー 1309 79,476株 2.93％

2

２．連結注記表 33 頁 ４．金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項

【修正前（誤）】

 (単位：千円)

区  分 連結貸借対照表
計上額 時価 差額

(1)現金及び預金 15,335,174 15,335,174 ―

(2)受取手形及び売掛金 23,970,897 23,970,897 ―

(3)証券業における信用取引資産 4,219,508 4,219,508 ―

(4)投資有価証券 5,011,620 4,691,007 △320,613

 資産計 48,537,201 48,216,587 △320,613

【修正後（正）】

 (単位：千円)

区  分 連結貸借対照表
計上額 時価 差額

(1)現金及び預金 15,335,174 15,335,174 ―

(2)受取手形及び売掛金 23,970,897 23,970,897 ―

(3)証券業における信用取引
資産 4,219,508 4,219,508 ―

(4)投資有価証券 5,811,588 5,490,975 △320,613

 資産計 49,337,169 49,016,555 △320,613

３．連結注記表34頁 ４．金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項

注記４．時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

【修正前（誤）】

区 分 連結貸借対照表計上額（千円）

非上場株式等 2,166,900

【修正後（正）】

区 分 連結貸借対照表計上額（千円）

非上場株式等 1,366,932

以 上